
 

Uchwała Nr LV/32/22 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

Z dnia 27 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XVII/52/19 Rady Powiatu Lwóweckiego                           

z dnia 25 października 2019r. w sprawie  przyjęcia 

„Planu rozwoju sieci drogowej powiatu lwóweckiego na lata 2019-2023”, zmienionej 

Uchwałą Nr XXVI/26/20 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 19 czerwca 2020r.                 

i Uchwałą Nr XXVII/30/20 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 27 lipca 2020r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Rada Powiatu Lwóweckiego uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1.W załączniku do uchwały  Nr   XVII/52/19 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 25 

października 2019r. w sprawie  przyjęcia „Planu rozwoju sieci drogowej powiatu lwóweckiego 

na lata 2019-2023” zmienia się treść punktów III, IV i V które otrzymują brzmienie zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lwóweckiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                               Przewodnicząca Rady 

                                              Powiatu Lwóweckiego 

                                             /-/ Małgorzata Szczepańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

               Uzasadnienie do Uchwały Nr LV/32/22 

                      Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 27 maja 2022r. 
 

 

       

Zgodnie z art. 12 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 528) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy stanowienie                            

o kierunkach działania zarządu powiatu.  

Biorąc pod uwagę potrzebę wyznaczenia kierunków działania Zarządu Powiatu 

Lwóweckiego w zakresie drogownictwa, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

                                               Przewodnicząca Rady 

                                              Powiatu Lwóweckiego 

                                             /-/ Małgorzata Szczepańska 
 



 
                                                                                                                                                                                          Załącznik do Uchwały Nr LV/32/22 Rady Powiatu  

                                                                                                                                                                  Lwóweckiego z dnia 27 maja 2022r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr  XVII/52/19 Rady Powiatu 

Lwóweckiego z dnia 25 października 2019r. w sprawie  

przyjęcia „Planu rozwoju sieci drogowej powiatu 

lwóweckiego na lata 2019-2023” 

 

TABELA  III    Planowane zadania inwestycyjne w ramach planu rozwoju sieci drogowej na lata 2019-2023 
 
Lp. Nazwa zadania Rok 

2022 

Rok 

2023 

Rok 

2024 

Rok  

2025 
Środki 

własne 

Środki 

zewnętr

zne 

Łączne 

nakłady 

PLN  

Informacje dodatkowe 

1. Przebudowa DP 2494D  Krobica – 

Przecznica etap II, odc. o dł. 3,7 km  

(km  2+400 -6+100) 

Modernizacja DP 2494D  Krobica – 

Przecznica etap II, odc. o dł. 3,7 km  

(km  2+400 -6+100) 

5 600 000      

5 130 000 

 

5 600 000 

Polski Ład  

2. Modernizacja drogi powiatowej 2509D  

Lwówek – Sobota   odc. od 2,680 do 

6+036   tj.  3,356 km.   
 

 4000 000    3 800 000 2 000 000  

Polski Ład – wsparcie gmin 

popegeerowskich. 

Wniosek złożony w 2022 r 
 

3.  Modernizacja drogi powiatowej 2525D  

Lubomierz – Oleszna  

Do drogi 364  o dł. 5,997 km 

      6 000 000 Polski Ład 

Wsparcie gmin popegeerowskich  

4  Modernizacja drogi powiatowej 2515D  

Niwnice – Kotliska – Rakowice Małe 

Do 7+089 do 12+844 tj.5,775 km 

 6 000 000     5 700 000  3 000 000 Polski Ład  

Wniosek o progu nr 2   

Zadania o wartości do  

5 Przebudowa drogi powiatowej 2500D 

Włodzice Małe – Kogutów  1,776 km                  

- etap pierwszy o dł. 0,99 km 

- etap drugi  o dł. 0786 km 
 

 

 

 

 

1 000 000 

 

 

 

 

 

700 000 

     

 

 

 

 

1700000 

 

W trakcie tworzenia dokumentacji. 

 

TFOGR 



6 Przebudowa DP 2491D Nielestno-

Strzyżowiec na odcinku o dł.  

 o dł. 2,36 km (km 10+690 – 13+050) 

 

 

 

 

 

3 369 516 

    

 

 

 

 

3 000 000 

 
 

3369516 

 

 

3000000 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  

Posiadana dokumentacja 

---------------------------------- 

Przewidywany remont  nawierzchni, 

który deklaruje wykonanie  DSDiK w 

ramach przygotowania objazdów na 

czas remontu   DW 297  

7.  Przebudowa układu drogowego DP 2501D 

oraz 2518D Brunów-Chmielno –Ustronie 

oraz Chmielno – Skorzynice,  

o dł. 5,494 km, etap I Brunów –Chmielno  

2,6 km wraz z remontem mostu  JNI 

01015900 

       

4071376 

 Dokumentacja projektowa od dr woj. 

297 w Brunowie przez Chmielno 

łącznie z mostem. Koniec 

opracowania 300 m za mostem w 

kierunku Ustronia 

8. Przebudowa DP nr 2509D Lwówek Śl.-

Sobota w km 2+680 -7+300 

      8 773 795 

 

Projekt przebudowy drogi wraz z 

remontem mostu oraz murami 

oporowymi przy rz. Bóbr 

Zadanie ujęte w pierwotnym planie. W 

przypadku akceptacji wniosku 

wsparcia gmin popegeerowskich musi 

zostać zweryfikowane. 

9. Przebudowa obiektu mostowego  JNI 

01015874  w Mlądzu, w km 0+189  

311 935    155 967,5 155 967,5 311 935 Subwencja ogólna Ministerstwa 

Infrastruktury 

 Zadanie w realizacji  
 

 

10. Budowa kładki dla pieszych przy obiekcie 

mostowym JNI 01015910  

w ciągu DP 2513D w m.Kwieciszowice  

(km 11+307) 

      200 000 Brak dokumentacji 

11. Budowa kładki dla pieszych przy obiekcie 

mostowym JNI 01015894 w ciągu DP nr 

2496D w m.Radłówka  

      150 000 Brak dokumentacji 

12. Przebudowa obiektu mostowego  

 JNI 101024513  na w ciągu DP 2491D  

 w km 0+440  

39360 1 200 000      Dokumentacja 

Roboty budowlane 

 

13. 
Modernizacja drogi powiatowej 2295D 

Włodzice Wlk.- Włodzice Małe do 

granicy powiatu ( Nowa )  

3,13 km 

      3 000 000 PROW  

14. Modernizacja drogi powiatowej  

2501D Brunów –Ustronie 1,7 km  

      1 500 000 PROW 



15.  Modernizacja Sobota- Dębowy Gaj – 

1,7 km  

      1 000 000 PROW 

16.  Modernizacja drogi powiatowej 2519D 

Płóczki – Nagórze  

5,5 km  

      6 000 000 Klęski żywiołowe  

PROW 

Brak dokumentacji  

17.  Modernizacja  drogi powiatowej 

2520D   Wleń – Klecza  

      2 000 000 PROW 

18.  Modernizacja  drogi powiatowej 

2537D   Modrzewie –Tarczyn o dł. 

2,13 km  

      2 000 000 PROW 

19.  Modernizacja drogi powiatowej 2510D  

Pilchowice- zapora 

Odc. o dł. 3,15 km  

      2 500 000 PROW 

20.  Przebudowa drogi powiatowej 2535 D 

Lubomierz – Popielówek- Chmieleń 

Odc. o dł. 1,4 km  

      1 500 000 Szkoda powodziowa  

TFOGR 

21.   Przebudowa drogi powiatowej 2510 D 

Pokrzywnik- zapora  

      800 000 PROW 

22.  Modernizacja  drogi powiatowej 

2524D Lubomierz – Wojciechów o dł. 

3,2 km  

      4 500 000 PROW 

23.  Przebudowa  drogi powiatowej 2463D 

gr. pow. – Giebułtow – droga 

wojewódzka Stankowice 

      2 000 000 TFOGR 

 

TABELA IV.    Chodniki 

Lp. Nazwa zadania Rok 

2019 

Rok 

2020 

Rok 

2021 

Rok 

2022 

Rok 

2023 

Środki 

własne 

Środki 

zewnętr

zne 

Łączne 

nakłady 

Informacje  

1. Budowa chodnika przy 

DP 2423D  ul. Ofiar 

Oświęcimskich w Mirsku,  

o dł. 740 m 

etap I     -   245  m 

etap II    -   495  m 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

403 341 

296 659 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

      700 000 

 



2. Budowa chodnika przy 

DP 2499D w Rakowicach 

Wlk., etap I o dł. 165 mb. 

 Etap II o    dł. 265 mb. 

 

   

 

 

 

348 901 

    

 

348 901 

400 000 

 

 

     

TABELA  V.  Zadania remontowe 

Lp. Nazwa zadania Rok 

2022 

Rok 

2023 

Rok 

2024 

Rok 

2025 

Środki 

własne 

Środki 

zewnętrz

ne 

Łączne 

nakłady 

Informacje  

 

1 
Remont obiektu mostowego w ciągu dr 

2509D w m.Sobota  JNI 01015877 w 

km 6+271 

 

      1 631 837 Zadania w ramach przebudowy drogi 

 

Dokumentacja odrębna 

2 Remont DP 2518D   przez wieś 

Skorzynice.  

Etap IV o dł. 4,012 

od km   4 +880 do   9+592) 

19 600 

 

4 000 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

2000 000 

 

 

 

2 000 000 

 

 
4 000 000 

 

 
 

 

 

2022 dokumentacja  

 

Rządowy Fundusz Rozwoju  Dróg  

 

Etap końcowy – do granicy powiatu. 

3 Remont dr. pow. 2531D  Pilchowice- 

Radomice o dł. 4,6 km (km 0+000 - 

4+600) 

 

    1400 000 1400 000 2.800 000 Uznana szkoda powodziowa  

Zadanie na liście rezerwowej Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

Dokumentacja techniczno- kosztorysowa  
4. Remont dr. pow. 2511D  Lubomierz – 

Radoniów o dł. 4,088 km (km 7+614 -

11+702) 

 

4 280 812    2 190 

000 

2 190 000 4 380 000 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  

Wykonawca  wyłoniony,  

Umowa podpisana. 

 
5. Remont drogi powiatowej nr 2515D we 

Włodzicach Wlk. o  dł. 0,85 km (km 

14+656- 15+506) 

 850 000   425 000 425 000 850 000 FDS 

 

w trakcie  wyłaniania wykonawcy na  

dokumentację  

 



6   Remont DP 2533D  Pławna  – 

Marczów o dł. 2,6 km   

Od km  0+00 do 2+600  

800 000     

  

 

217 800 

  

1017 800 
UM  Fundusz budowy dróg dojazdowych do pól  

Dokumentacja w trakcie wykonania  

7.  Remont drogi powiatowej 2500 

Włodzice Małe- Kotliska  

0,313 km 

       Szkoda powodziowa  

Uznana w protokole Wojewody 

8. Remont drogi powiatowej 2501D 

Brunów –Ustronie 

Odc. 7,05  

      7 000 000 RFRD 

Brak dokumentacji 

9  Remont drogi powiatowej 2636D 

Sobota -  Dworek 

1,92 km  

       TFOGR 

10  Remont nawierzchni drogi 

powiatowej 2539D Wolbromów- 

Gradówek. 

2,096 km 

      1 500 000 Brak źródeł finansowania 

11 Remont nawierzchni drogi 

powiatowej 2496D Lwówek Śląski 

-   Radłówka   ok. 1,5 

      700 000 Brak źródeł finansowania 

12.  Remont nawierzchni drogi 

powiatowej 2508 D Strzyżowiec- 

gr. pow.  Czernica. 

O dł. 0,85 km  

      500 000 TFOGR 

13  Remont nawierzchni drogi 

powiatowej  2533D Marczów – 

Przeździedza o dł. 0,7 km  

      700 000 TFOGR 

14.  Remont drogi powiatowej  2542D 

Gryfow ul. Polna 

O dł. 0,282 km  

      450 000 Brak źródeł finansowania  

15..  Remont nawierzchni drogi 

powiatowej 2514 D Młyńsko - 

Gajówka 

      500 000 Brak źródeł finansowania 

16.  Remont drogi powiatowej  2514D 

Rębiszów- Gajówka  na odcinku o 

dł.0,5 km  

       PROW 

17.  Remont drogi powiatowej 2495 D 

Gierczyn –Mlądz –Rębiszów o 

długości 3,63 km   

      1 000 000 PROW 



18.  Remont drogi powiatowej 2494D 

Grudza – Janice  odc. o dł. 1 km  

      650 000 TFOGR 

19.    Remont nawierzchni drogi 

powiatowej 2505D  Mlądz – 

Przecznica  odc. o dł.  1,0 km 

      600 000 TFOGR 

20.   Remont obiektu mostowego 

JNI01015881 w ciągu drogi 

powiatowej 2511D w Pławnej. 

      860 000 UW Wydz. Zarządzania kryzysowego. 

21.   W okresie najbliższych 5 lat należy  

podjąć remont w formie nakładki 

na drogach 

- 2509 D odcinek Górczyca – 

Radomiłowice     ok. 5 km   

- 2613D gr. pow.-Dłużec – Sobota                

ok. 5 km  

2496 D Lwówek – Niwnice – gr. 

powiatu        ok. 7 km  

-2509 D  Radomiłowice  - Bełczyna                    

ok. 3 km   

-2507D   Bełczyna  - Wleń                                        

ok. 6  km   

-2494D  Pasiecznik – Janice                                 

ok. 4   km  

- 2538 D Chmieleń – Młyńsko                              

ok. 2,5  km   

- 2502 D Mirsk – Brzeziniec .                                            

ok.  2,17  km   

- 2504D  Krobica - Kotlina                                                 

ok.  2,4  km 

- 2478 D gr. powiatu – Karłowiec                                    

ok. 0,5 km 

- 2514 D Rębiszów – Gajówka                                          

ok. 2,05 km 

- 2526D Gryfów Śl.- Proszówka                                        

ok.  4,32 km 

Droga powiatowa 2512D 

Krzewie – Krzewie  

Odc. 1,0 

 

        



 

                                               Przewodnicząca Rady 

                                              Powiatu Lwóweckiego 

                                             /-/ Małgorzata Szczepańska 

 

 


	‎C:\Users\Tomek\Downloads\uchwala_nr_32.docx‎
	Uzasadnienie do Uchwały Nr LV/32/22

	‎C:\Users\Tomek\Downloads\zal_do_uchwaly_nr_32.docx‎
	Załącznik do Uchwały Nr LV/32/22 Rady Powiatu
	Lwóweckiego z dnia 27 maja 2022r.
	TABELA  III    Planowane zadania inwestycyjne w ramach planu rozwoju sieci drogowej na lata 2019-2023


